BEN è l’apparecchio universale per installazione a parete, plafone, sospensione o incasso con corpi
interamente realizzati in alluminio, senza saldature. La versione IP 40 offre sia diffusori satinati che
microprismati con tecnologia DPL UGR<19. I LED mid-power su board circolari evitano la creazione
di zone d’ombra e sono collegati ai supporti interni tramite connettori rapidi, per una facile elettrificazione.
Corpo Prodotti correlati
Cromie
SpecificheCaratteristiche
Led

 Accessorio da incasso non incluso.
PG con diffusore in acrilico satinato resistente agli
urti UGR<22.
 Accessorio da incasso non incluso.
156
SMALL IP40 PG
MEDIUM IP40 PG
BEN
BEN
IP 40
IP 40
LARGE IP40 PGBEN
IP 40
Cod. 4000K Led lm Ømm
10PG6K4 6W 798 257
10PG12K4 12W 1598 257
10PG18K4 18W 2394 257
Cod. 4000K Led lm Ømm
10PG15K4 15W 2111 397
10PG21K4 21W 2887 397
Cod. 3000K Led lm Ømm
10PG6K3 6W 742 257
10PG12K3 12W 1486 257
10PG18K3 18W 2226 257
Cod. 3000K Led lm Ømm
10PG15K3 15W 1963 397
10PG21K3 21W 2684 397
Cod. 4000K Led lm Ømm
10PG58K4 58W 8072 620
10PG96K4 96W 12710 620
Cod. 3000K Led lm Ømm
10PG58K3 58W 7507 620
10PG96K3 96W 11820 620
86
Ø 850 UGR<22
86
Ø 1080 UGR<22

e calcestruzzo.
IN
C
A
S
S
O
157
XL IP40 PG
MAXI IP40 PG
BEN
BEN
IP 40
IP 40
Cod. 4000K Led lm Ømm
10PG125K4 125W 16496 1080
10PG185K4 185W 24420 1080
Cod. 3000K Led lm Ømm
10PG125K3 125W 15341 1080
10PG185K3 185W 22711 1080
Cod. 4000K Led lm Ømm
10PG70K4 70W 9564 850
10PG150K4 150W 20550 850
Cod. 3000K Led lm Ømm
10PG70K3 70W 8895 850
10PG150K3 150W 19111 850
10AADPLS - BEN SMALL
10AADPLM - BEN MEDIUM
10AADPLL - BEN LARGE
10AADPLXL - BEN XL